РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯЙСКИЙ РАЙОН

СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 30.10.2018г.                                          №63-а
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Судженского сельского поселения от 05.12.2016 № 33-а «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Судженском сельском поселении»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Судженского сельского поселения, Совет народных депутатов Судженского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Судженского сельского поселения от 05.12.2016г. № 33-а «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Судженском сельском поселении», следующие изменения и дополнения:
1.2. Абзац 1, пункта 2.14. части 2 Положения изложить в новой редакции:

- Решение о назначении публичных слушаний подлежит опубликованию  (обнародованию)в газете «Наше Время», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm.yayacity.ru и (или) обнародованию на информационном стенде в здании администрации Судженского сельского поселения Кемеровской области Яйского района (по адресу: с. Судженка, ул. Советская, д. 60), не менее чем за 15 дней до дня проведения публичных слушаний, а по вопросам принятия Устава Судженского сельского поселения, внесения изменений в Устав поселения, не менее чем за месяц до дня проведения публичных слушаний.
2. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании администрации Судженского сельского поселения и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm.yayacity.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по законности и правопорядку Семенову Н.В.
Председатель Совета народных депутатов

                             Яйского муниципального района

         М.А. Тимофеев
 Глава Судженского сельского поселения
М.А. Тимофеев
PAGE